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"10, 20, 50, 60, 100, 200 BİN NEREYE VARIRSA VARSIN TEMİZLEMEYE MECBURUZ" 

15 Temmuz darbe girişimi ve sonrasındaki görevden almalara ilişkin Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan, "Finans altyapısı olmayan hiçbir örgütün, gücünü muhafaza

edebilmesi mümkün değildir. FETÖ'yü, silahlı kuvvetleriyle, yargısıyla, polisiyle, diğer

kurumlarıyla bürokrasiden nasıl kazıyorsak, iş dünyasından da aynı şekilde

temizlememiz şarttır. Yürüttüğümüz mücadeleyi ancak bu şekilde, örgütün finans

kaynaklarını da kurutarak başarıya ulaştırabiliriz. Batıdan falan bize akıl veriyorlar.

Bürokraside binlerce kişiyi atıyorsunuz bu bize endişeye sevk ediyor. Bunu diyenler

kendilerinde nelerin olup bittiğinden sanki haberleri yok. Kendileri bunu çok çok farklı

şekilde yaptılar. Bunu Doğu- Batı Almanya birleşmesinde gördük. Öyle bir ayıklamaya

gittiler ki 100 binlerce devlet görevlisini görevden aldılar. Herhangi bir sıkıntı olmasın

diye. siz bunları yapıyorsunuz bize de kalıyorsunuz akıl vermeye. Kendilerine telefon

görüşmemizde de söyledim. Doğu- Batı Almanya birleşmesinde bizden çok daha ileri

boyutta yaptınız. Bunu milletimiz için yapacağız. Nereye varırsa varsın. 10, 20, 50, 60,

100, 200 bin nereye varırsa varsın yapacağız bunu temizlemeye mecburuz hangi

kurumda olursa olsun" diye konuştu.

"BANKACILIK SEKTÖRÜMÜZ GÜÇLÜ AMA BU DÖNEMİ FIRSATA DÖNÜŞTÜRMEYE

KALKARSA KARŞISINDA BİZİ BULUR"
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Ekonomiye ilişkin de bilgi veren Erdoğan, "Finans sektöründe bazı engellemelerin

vesaire olduğuna dair bilgiler edindim. Bu konularda konuşmak suretiyle, ama kamu

bankaları ama özel sektör bankaları, bunu eğer fırsata dönüştürmeye kalkarlarsa,

kusura bakmasınlar biz de devlet olarak üzerimize ne düşerse onun gereğini yaparız

ve onlar da ondan sonra kapımızı kolay kolay açamazlar, çalamazlar. Zaten milletin

parasıyla çalışıyorsunuz. Milletin parasıyla çalıştığınız böyle bir dönemde eğer kalkıp

da bu ülkede yatırımcımızın önünü açmaz, onu daha da daraltır ve hemen basit bir

olayda geriye çağırma gibi bir anlayışın, mantığın içerisine girerse kusura bakmasınlar,

açık ve net söylüyorum, ben bunu 'ihanet' diye değerlendiririm. Bu konuları bir araya

gelerek değerlendirmeyi önemli buluyorum" ifadelerini kullandı.

"DEMOKRASİMİZİN YENİ KAPISI AÇILMIŞ DÜNYAYA MESAJ VERİLMİŞTİR" 

Yenikapı'daki demokrasi mitingine değinen Erdoğan, "Demokrasimizin yeni kapısı

açılmış dünyaya mesaj verilmiştir. Dünyaya bizi iyi okuyun anlayın denmiştir.

Dedikodular ile Türk milletini değerlendiremezsiniz denmiştir. He olanda bir hayır

vardır. 'Bir musibet bin nasihatten evladır.' Der büyüklerimiz. Tedbirlerimizi alacağız. Bu

kadarını beklemiyorlardı. Mermiyi görünce kaçılacak sanılıyordu. Meydan onlara

kalacak sanıyorlardı" dedi.

"KUSURA BAKMASINLAR BU SÜREÇTE FİNANS SEKTÖRÜNÜ BİRAZ SIKIŞTIRACAĞIZ` 

Faiz oranlarının yüksek olduğunu belirten Erdoğan şu ifadeleri kullandı: "Mali

disiplinden asla taviz vermedik vermeyeceğiz. Hep söylüyorum sadece faiz oranları

konusunda bankacılarımız ile benim aramda bir anlaşmazlığımız var. Hele hele bu

dönemde. Kardeşim sürümden kazanacaksın yav. Yüksek faiz ile bu iş olmaz.

Getiriyorlar önünüze karınca şeyi gibi, incik, boncuk bir sözleşme siz de okumadan

imzalıyorsunuz. Ne getirir ne götürür bir an önce parayı alıp gideyim diyorsunuz.

Kusura bakmasınlar bu süreçte finans sektörünü biraz sıkıştıracağız.

KREDİLERİ GERİ ÇAĞIRAN BAKALAR KENDİLERİNE BİR SAF BELİRLEMİŞ DEMEKTİR

Ülkemizin bu döneminde kredi vermek bir yana, uyduruk bahaneler ile kredileri geri

çağıran bakalar kendilerine bir saf belirlemiş demektir. Bunu da duyurmak istiyorum.

Bu saf ülkemizin ve milletimizin safı değildir. Hiçbir banka, karı azaldığı için kalıcı

zarar görmez ancak faiz ve kredi politikasında olumsuz yönde kırılma gördüğümüz

bankaları not etmekten ve kurallar çerçevesinde kendilerinden bunun hesabını

sormaktan da çekinmeyiz. Bunu da buradan açıklıyorum. Tüm bankalardan birlik ve

beraberlik adımları atmasını bekliyorum.

CUMHURBAŞKANI OLARAK HEPSİNİN TAKİPÇİSİ OLACAĞIM

İhracatçılarımızla birlikte ekonomimizin tüm aktörlerine diyorum ki, 'Ülkemizin

üzerinde oynanan oyunu beraber bozduk, hedeflerimizi de beraber hayata geçireceğiz.'

Bunun için devletin, hükümetin üzerine ne düşüyorsa, Cumhurbaşkanı olarak hepsinin

takipçisi olacağım."

"TÜRKİYE'DE BÖLÜCÜ TERÖR ÖRGÜTÜNÜN ELİNDE OLMAYAN SİLAHLARLA BİZİ

VURDU BU ALÇAKLAR, ŞEREFSİZLER" 

Erdoğan, "Ayak basmadık yer bırakmayacağız. Bıraktığımız boşlukları terör örgütleri

dolduruyor. Yıllarca bu ülkede 'silahsız terör örgütü olur mu' diyorlardı. Oldu mu? Bak,

hem de senin benim verdiğimiz vergiyle adam silahlı kuvvetlerimizin, polisimizin,

devletin silahlarını kime karşı kullandı? Millete karşı kullandı. Şu anda Türkiye'de



bölücü terör örgütünün elinde olmayan silahlarla bizi vurdu bu alçaklar, bu

şerefsizler. F-16, tanklarla, hepsiyle üzerimize yürüdüler" dedi.

"HANİ 'ÇILGIN TÜRKLER' DİYORLAR YA AMA BU MİLLET 'İMANLI ÇILGIN TÜRKLER" 

15 Temmuz darbe girişimine karşı koyanlardan övgü ile bahseden Erdoğan, "Bu millet

başka bir millet. Bu millet tanımlanamaz. Hani 'Çılgın Türkler' diyorlar ya ama bu

millet 'İmanlı Çılgın Türkler.' Böyle gittiler işin üzerine. Ne yaptığını, neyi yaptığını, ne

için yaptığını çok iyi biliyor. Bu millet alnından öpülesidir. Milletim ile iftihar ediyorum"

ifadelerini kullandı.
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Erdoğan: Bu örgüte giden her kuruş millete sıkılan bir kurşundur (3) hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 10 Ağustos 2016
tarihinde saat 16 35’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Erdoğan: Bu örgüte giden
her kuruş millete sıkılan bir kurşundur (3) haberi güncellenecektir.
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